

**SIAFI**Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal

TESOURO NACIONAL

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08

Usuário: ***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
167342	BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.565.307/0002-95	RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA	59012-010
Município	UF Telefone	
NATAL	RN (084) 3344-7360__RITEX 8777360	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	165

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	0188000000	339030	-	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/08/2022	Global	64552012132202234	0,0000	0,00

Favorecido

Código	Nome	
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	
Endereço		CEP
COMTE EDUARDO DE OLIVEI 279 PARQUE EDU CHAVES		02233-060
Município	UF Telefone	
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alinea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

17º GAC - 2022NC402374 - F EX, DE 22AGO22- DIEX 96 ALMOX - 17GAC, DE 30AGO22.

Local da Entrega

17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500

Informação Complementar

78380005000022022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08

Usuário: ***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00140 - COLHER PEDREIRO, MATERIAL AÇO TEMPERADO, TAMANHO 100 MM, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVAL- CABO SOLDADO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	9,5600	47,80
05/09/2022	Anulação	5,00000	9,5600	47,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00141 - DESEMPENADEIRA MANUAL, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 12 CM, APLICAÇÃO SERVIÇOS DE OBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	8,2300	41,15
05/09/2022	Anulação	5,00000	8,2300	41,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00142 - DESEMPENADEIRA MANUAL, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 12 CM, APLICAÇÃO ARGAMASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DENTES	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	8,2300	41,15
05/09/2022	Anulação	5,00000	8,2300	41,15

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00147 - ELETRODO SOLDA, MATERIAL INDICADO AÇO CARBONO, FORMA VARETA, DIÂMETRO 2,50 MM, COMPRIMENTO 350 MM, NORMAS TÉCNICAS AWS SFA 5.1 E 6013, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO E REVESTIDO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	22,0500	110,25
05/09/2022	Anulação	5,00000	22,0500	110,25

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00171 - PRUMO, MATERIAL AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORDÃO NYLON E CALÇO GUIA MADEIRA, APLICAÇÃO VERIFICAÇÃO PRUMO DE PAREDE, PESO 700 G	0,00

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08

Usuário: ***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	0,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00171 - PRUMO, MATERIAL AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORDÃO NYLON E CALÇO GUIA MADEIRA, APLICAÇÃO VERIFICAÇÃO PRUMO DE PAREDE, PESO 700 G	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	26,6100	133,05
05/09/2022	Anulação	5,00000	26,6100	133,05

Assinaturas

Ordenador de Despesa

IVALDO FORTUNATO CAMPOS

***.329.881-**

08/09/2022 16:33:21

Responsável pela Nota de Empenho

RYAN CHUBTER RIBEIRO

***.149.917-**

08/09/2022 14:01:25